РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 19
         от 23  мая  2012 года

Об определении видов обязательных работ и объектов (мест) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В целях реализации федерального законодательства о порядке исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с Филиалом по Большеглушицкому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить виды обязательных работ и объекты (места) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации – в газете «Большедергуновские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Большая Дергуновка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

   В.И.Дыхно
                                                                                          Приложение
к Постановлению администрации сельского поселения

Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий

Самарской области
от 23 мая  2012г. №  19
Перечень

видов, мест и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Местонахождение объектов отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ
	Вид обязательных работ

	1.
	МУ Администрация сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	населенные пункты сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области (с.Берёзовка, с.Большая Дергуновка, пос.Пробуждение)
	уборка  и благоустройство территории населенных пунктов сельского поселения Большая Дергуновка

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник филиала по Большеглушицкому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области

Подполковник внутренней службы

_________________ В.Н.Судариков

«_____» _____________ 2012г.